PREFEITURA DE

TEJUPUOCA
tfin,  #1,6trei toiLIA6 twat te469i

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2  2022.01.03.03 - TP - INFRA

0 Presidente da Comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que a

TOMADA DE PREÇOS N 2  2022.01.03.03 - TP - INFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA

NA LOCALIDADE DE RETIRO(RIACHO DO SANGUE) DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, foi

ANULADO  por determinação das autoridades superiores nos termos do  art.  49 da Lei n°

8.666/93 e aberto prazo conforme §32  do t. 49 . 0 Presidente.

Tejuguoca, 30 'de  Margo  de 2022

José Marcos de Pinho Brito

Presidente

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

Orgão promotor: Secretaria de Infraestrutura

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE

CNPJ n2 23.489.834/0001-08 CGF n2 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br

168 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XIV Nº071  | FORTALEZA, 31 DE MARÇO DE 2022

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Uruburetama – Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Uruburetama, torna público que no próximo
dia 13 de abril de 2022, às 9h30min (horário de Brasília), através do endereço eletrônico www. bllcompras.org.br, estará realizando o Pregão Eletrônico nº
015/2022.02, cujo objeto é a aquisição de blusas para eventos, destinadas a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Uruburetama, conforme
especificado no edital o qual encontra-se na íntegra na Comissão de Licitação e no endereço eletrônico: licitacoes.tce.ce.gov.br. Uruburetama/CE, 30 de
março de 2022. Elinaldo Dutra – Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Anulação - Tomada de Preços Nº 2022.01.03.03 - TP - INFRA. O Presidente
da Comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que a Tomada de Preços Nº 2022.01.03.03 - TP - INFRA, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção de passagem molhada na localidade de Retiro (Riacho do Sangue) do
Município de Tejuçuoca-CE, foi Anulado por determinação das autoridades superiores nos termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93 e aberto prazo conforme §3º
do Art. 49. Tejuçuoca, 30 de Março de 2022. José Marcos de Pinho Brito - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará – Câmara Municipal de Ocara – Aviso de Edital de Tomada de Preço nº. 2803.01/2022-TP. Objeto: prestação de serviços em
consultoria ao Controle Interno, junto ao Poder Legislativo Municipal de Ocara/CE, recebimento das propostas escritas e habilitação: dia 18 de abril de
2022, às 10:00hs.  Local da audiência pública: Av: Cel. João Felipe, s/n, Centro. Informações: fone (85) 3322-1003, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00h.
Ocara – CE, 29 de março de 2022. Jeane Andrade Alves – Presidente da CPL.

*** *** ***

DESTINADO(A)